
Uchwała Nr VII/36/2007
Rady Miejskiej w Karczewie
z dnia 13 kwietnia 2007 roku

w sprawie: powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
         Zespole Zakładów Lecznictwa Otwartego  w Karczewie. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/, 
w zw. z art. 44 b, art. 45 ust.1 pkt 1 lit. b, pkt 2 lit. a i lit. b i ust. 8 oraz art. 47 ust.1 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r., 
Nr 14, poz. 89) - Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje: 

§ 1 
Powołuje  się  Radę  Społeczną  przy  Samodzielnym  Publicznym  Zespole  Zakładów 
Lecznictwa Otwartego  w Karczewie w składzie: 

1. Przewodniczący Rady – Władysław Dariusz Łokietek – Burmistrz Karczewa 

Członkowie 
2. Przedstawiciel Wojewody – Violetta Leśniewska-Olszewska 

Przedstawiciele wybrani przez Radę Miejską w Karczewie: 
3. Elżbieta Latoszek-Banasiak 
4. Elżbieta Kwiatkowska
5. Edyta Agnieszka Seremak
6. Robert Pawlik

§ 2
Rada  Miejska  w  Karczewie  upoważnia  Przewodniczącego  Rady  Społecznej  do 
zwołania pierwszego posiedzenia Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zespole Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie w terminie do  30 czerwca 
2007 r. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 4 
Traci  moc uchwała  Nr  VIII/61/2003 Rady Miejskiej  w Karczewie  z  dnia 30 maja 
2003r. w sprawie powołania członków  Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego  w Karczewie. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 
2007 r.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Karczewie
         mgr Danuta Żelazko



Uzasadnienie.

W  związku  z  upływem  kadencji  obecnej  Rady  Społecznej  przy  Samodzielnym 

Publicznym Zespole Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie należy powołać 

nowy skład Rady. 




